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Johdanto

Tässä yhdeksän oppitunnin sarjassa käydään läpi, miten Jeesukseen uskova lapsi voi pitää päivittäisen 
hiljaisen hetken.

Opetukset ovat lyhyitä, jotta ne sopivat raamatunkertomuksen täydennykseksi kerhossa tai pyhäkoulussa. 
Voit myös yhdistellä opetuksia isommiksi kokonaisuuksiksi.

  Oppitunti 1  Mikä on ”hiljainen hetki”?

  Oppitunti 2  Miksi pitää hiljaista hetkeä?

  Oppitunti 3  Milloin ja missä pitää hiljaista hetkeä?

  Oppitunti 4  Miten pitää hiljainen hetki (1)?

  Oppitunti 5  Miten pitää hiljainen hetki (2)?

  Oppitunti 6  Miten rukoilla?

  Oppitunti 7  Mitä tarvitsen hiljaista hetkeä varten?

  Oppitunti 8  Kokemusten jakaminen

  Oppitunti 9  Kertaus

Rukoilemme, että monet lapset oppisivat elämään lähellä Jumalaa pitämällä päivittäin hiljaisen hetken, jossa 
luetaan Raamattua ja puhutaan Jumalalle rukouksessa.

Voit tilata lapsille myös Lastenmission Joka päivä Jumalan kanssa -vihkosia, jotka on suunniteltu avuksi lasten 
hiljaisiin	hetkiin.	Katso	lisätietoja	osoitteesta	www.lastenmissio.fi.
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Kuva 1
Puhutaan vähän tästä kuvasta. Kysyn siitä muutamia kysymyksiä ja katsotaan, 
osaatko vastata niihin!

Anna lasten vastata kysymyksiisi.

Katso tätä poikaa! Luuletko, että hän uskoo Jeesukseen? (Kyllä.)

Miksi niin ajattelet? (Hän rukoilee ja lukee Raamattua.)

Vai niin, sekö tekee hänestä uskovan? (Ei, vaan uskominen Jeesukseen omana 
Pelastajana on ainoa tapa pelastua.)

Mutta jos oletetaan, että kuvan poika on ottanut Jeesuksen vastaan omana Pelas-
tajanaan ja hän oikeasti uskoo Jeesukseen. Voitko selittää, mitä poika parhaillaan 
tekee? (Hän pitää hiljaista hetkeä.)

Kyllä, sillä tämä poika rakastaa Jeesusta ja on siksi herännyt aamulla aikaisin (kello 
on 7) viettämään aikaa Jeesuksen kanssa, ennen kuin muut päivän kiireet alkavat.

Tulevilla kerroilla mekin puhumme täällä pyhäkoulussa/raamattukerhossa hiljai-
sen hetken pitämisestä – siitä, miten viettää erityistä aikaa Jumalan kanssa joka 
päivä.

Jos uskot Jeesukseen Pelastajanasi, silloin sinunkin olisi hyvä aloittaa päivittäisen 
hiljaisen hetken pitäminen!

Kuva 2
(Jos käytät tulostettuja kuvia, voit aluksi peittää sanat Raamattu, rukous ja mietiskely.)

Nyt kysyn toisen kysymyksen hiljaiseen hetkeen liittyen.

Mikä hiljainen hetki on?

Tältä sivulta löytyy vastauksia. Kuka tietää, mitä hiljaisessa hetkessä ainakin teh-
dään? (Luetaan Raamattua.)

Kyllä, jos haluamme oppia tuntemaan Jumalan todella hyvin, meidän on luettava 
Raamattua. Raamattu on Jumalan sanaa ja siinä Jumala kertoo itsestään. Jumala 
myös näyttää Raamatussa, millaisia me olemme ja miten hän haluaa meidän elä-
vän.

Ilmestyskirja 3:20:ssa Jeesus puhuu siitä, miten hän tulee elämäämme ja ”aterioi” 
meidän kanssamme ja me hänen kanssaan. Se tarkoittaa, että hän haluaa olla elä-
mässämme mukana kaikessa, mitä teemme. Hän on kiinnostunut meistä ja hän 
rakastaa meitä. Hän välittää kaikesta, mitä meille tapahtuu.

Mikä on toinen kohta tällä sivulla? (Rukous.)

Kyllä, hiljaisessa hetkessä emme vain kuuntele Jumalan puhetta Raamatun kautta, 
vaan mekin voimme puhua Jumalalle ja kertoa hänelle asioista, jotka ovat meille 

Oppitunti 1

Lue jae Raamatustasi 
tai anna vanhemman 
lapsen tai avustajasi 
lukea se.
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tärkeitä. Tätä voi kutsua myös vuorovaikutukseksi. Rukoillessamme voimme ker-
toa rakastavamme Jumalaa ja pyytää häntä näyttämään meille erityisiä asioita Ju-
malan sanasta. Voimme myös pyytää häntä auttamaan meitä ja siunaamaan muita.

Kolmas kohta on tärkeä! Tiedätkö, mitä sana mietiskely tarkoittaa? Se tarkoittaa 
ajattelemista ja miettimistä. Kun vietämme aikaa Jumalan kanssa hiljaisessa het-
kessä, emme halua kiirehtiä vain voidaksemme sanoa, että homma on hoidettu. 
Meidän tulisi varata riittävästi aikaa, niin että voimme miettiä huolellisesti luke-
maamme ja sitä, mitä luetun pohjalta voisimme rukoilla. Ehkäpä Jumalalla on 
meille jotain kerrottavanaan. Meidän tulee kuunnella, pohtia ja rukoilla, niin että 
Jumalakin voi kertoa omia ajatuksiaan meille.
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Kuva 3
Mietitäänpä tänään, miksi meidän kannattaa pitää hiljaista hetkeä. Voitko keksiä 
jonkun syyn tällaisen erityisen ajan viettämiseen Jumalan kanssa?

Anna lasten ehdottaa joitakin syitä, ennen kuin jatkat eteenpäin.

Ne olivat hyviä vastauksia! Minulla on vielä pari vastausta lisättävänä. Nämä kaksi 
syytä löytyvät Raamatusta.

Lue Matteus 4:4 Raamatustasi tai anna vanhemman lapsen tai avustajan lukea se.

Tässä jakeessa Jumala kertoo meille, miten tärkeätä on tutkia ja lukea Raamattua. 
Tässä lyhyessä kertomuksessa paholainen kiusasi Jeesusta. Paholainen halusi Jee-
suksen tottelevan itseään. Mutta Jeesus tiesi, että paholaisen totteleminen olisi vää-
rin. Niinpä hän käytti Jumalan sanaa, Raamattua, ajaakseen paholaisen tiehensä.

Jos Jeesuksen piti tuntea Jumalan sanaa, emmekö mekin tarvitse sitä!

Lue Matteus 14:23 Raamatustasi tai anna vanhemman lapsen tai avustajan lukea se.

Tiesitkö, että Jeesus vietti kahdenkeskistä aikaa Jumalan, Isänsä, kanssa? Tässä 
Raamatun luvussa Jeesus oli ollut hyvin kiireinen. Hän oli tehnyt suuren ihmeen 
eli ruokkinut yli 5000 ihmistä viidellä leivällä ja kahdella pienellä kalalla. Mutta sen 
jälkeen Jeesus lähetti jopa omat opetuslapsensa pois. Hän halusi olla aivan yksin 
puhuakseen Jumalalle, omalle Isälleen. Mekin tarvitsemme aikoja, jolloin olemme 
kahdestaan Jumalan kanssa.

Tietysti on hyvä käydä pyhäkoulussa ja kirkossa tai raamattukerhossa muiden Jee-
sukseen uskovien kanssa, jotta voimme oppia Jumalasta ja palvoa häntä. Mutta jos 
todella toivomme suhteemme Jeesuksen kanssa syvenevän ja kasvavan, meidän 
on vietettävä aikaa Jeesuksen kanssa, jotta oppisimme tuntemaan häntä.

Reetta oli uusi oppilas luokalla. Alussa hänellä ei ollut helppoa, sillä hän ei tunte-
nut ketään. Mutta parin ensimmäisen päivän jälkeen hän ystävystyi Katrin kanssa. 
Vasta sitten hän alkoi todella nauttia uudesta koulustaan.

Reetta ja Katri viettivät paljon aikaa jutellen keskenään ja oppivat näin tuntemaan 
toisiaan paremmin. Pian he olivat erottamattomia ja tekivät kaiken yhdessä.

Jeesus haluaa, että opimme tuntemaan hänet ja vietämme aikaa hänen kanssaan. 
Hän on kiinnostunut kaikesta, mitä me teemme ja mitä meille tapahtuu. Kannat-
taa siis viettää aikaa Jeesuksen kanssa joka päivä!

Oppitunti 2
Miksi pitää hiljaista hetkeä?
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Tänään meidän tulee vastata kahteen tärkeään kysymykseen. Ne liittyvät hiljaisen 
hetken pitämiseen. Tässä on ensimmäinen kysymys.

Kuva 4
Milloin kannattaisi pitää hiljainen hetki?

Kuva 1
Milloin tämä poika pitää hiljaista hetkeä? (Aamulla kello 7.)

Kyllä, hän on todennut, että paras aika hänelle on aamulla ennen sängystä nou-
semista!

Kuva 4 (uudestaan)
Ehkä sinullekin sopisi sama aika tai mahdollisesti joku toinen aika on parempi. 
Jeesus nousi usein ylös hyvin aikaisin ollakseen kahdestaan Jumalan kanssa. Joskus 
hän kuitenkin löysi muitakin aikoja päivän mittaan tai iltaisin.

Niinpä sinunkin tulisi valita sellainen aika, joka sopii sinulle parhaiten. Ehkä ennen 
aamiaista olisi hyvä aika tai heti sen jälkeen. Koulun jälkeen voi myös olla sopiva 
aika tai ennen iltaruokaa tai juuri ennen nukkumaanmenoa.

Tärkeintä on viettää erityistä aikaa Jumalan kanssa, mieluiten säännöllisesti aina 
samaan aikaan päivästä, niin että siitä tulee hyvä ja tärkeä tapa elämässäsi.

Voitko keksiä mitään muuta sopivaa aikaa hiljaisen hetken viettämiseen?

Anna lasten ehdottaa aikoja.

Seuraavaksi mietitään toista tärkeää kysymystä hiljaiseen hetkeen liittyen.

Kuva 5
Missä voisi pitää hiljaisen hetken?

Saara oli nuorin perheen neljästä lapsesta. Hänellä oli kaksi isosiskoa ja yksi isoveli. 
Saaralla oli yhteinen huone toisen siskonsa kanssa. Heidän kotonaan oli aina ää-
nekästä ja vilkasta, kun kaveritkin tulivat usein käymään koulun jälkeen. Aamuisin 
oli aina kiireistä, kun piti ehtiä syödä aamiaista ennen bussiin juoksemista.

Raamattukerhossa opettaja oli puhunut siitä, miten tärkeää oli pitää hiljainen hetki 
joka päivä. Tämä on tärkeää erityisesti sellaiselle lapselle, joka rakastaa Jeesusta ja 
tosissaan haluaa oppia tuntemaan hänet paremmin.

”Hiljainen hetki, meidän kotonako?” ihmetteli Saara. ”Ei onnistu! Eihän meillä 
ole koskaan hiljaista enkä koskaan saa olla omissa oloissani!”

Kerran raamattukerhon jälkeen Saara jäi juttelemaan aiheesta raamattukerhon 
pitäjän kanssa.

Oppitunti 3
Milloin ja missä pitää hiljaista hetkeä?
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”Saara,” opettaja sanoi, ”rukoillaan ja pyydetään Jumalaa näyttämään sinulle sel-
lainen ajankohta, jolloin voit olla itseksesi ja rauhassa.”

Niin tehtiin. He rukoilivat yhdessä ja sitten opettaja lupasi jatkaa Saaran puolesta 
rukoilemista, kunnes sopiva aika löytyisi.

Seuraavalla viikolla Saaralla oli hyviä uutisia kerrottavana opettajalle.

”Olen löytänyt ajan, jolloin veljeni ja sisareni eivät häiritse ja meidän kaikkien on 
oltava hiljaa. Kun me teemme läksyjä iltaruuan jälkeen, äiti vaatii työrauhaa ja 
olemme kaikki eri huoneissa”, Saara kertoi. ”Niinpä kysyin äidiltä ja hän lupasi, 
että voin aloittaa läksyjen teon lukemalla Raamattua ja rukoilemalla! Läksytkin 
tulee paremmin tehtyä, kun rukoilen ensin!”

Ehkä sinäkin joudut todella ponnistelemaan, että keksisit rauhallisen paikan hil-
jaista hetkeä varten. Mutta Jumala auttaa sinua löytämään ajankohdan ja paikan 
yhteistä aikaa varten, jos itse sitä oikeasti haluat.
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Kuva 6
Olemme miettineet monia hiljaisen hetken pitämiseen liittyviä kysymyksiä. Mah-
taako mielessäsi olla yksi kysymys, joka tuntuu muita suuremmalta ja tärkeäm-
mältä?

Joskus meille kerrotaan, miten tärkeää jonkun asian tekeminen on. Ehkä opettaja 
koulussa sanoo: ”Laske nämä laskut” tai ”Harjoittele näiden sanojen oikeinkir-
joitusta.”

Tietysti tiedät, että niin pitäisi tehdä. Tiedät kyllä, ettei opettaja ilahdu, jos jätät 
harjoituksen tekemättä, mutta sen sijaan, että tekisit opettajan ohjeen mukaan, 
istut vain pureksimassa kynää tai raavit päätäsi. Kun opettaja kysyy, mikset ole 
tehnyt mitään, vastaat: ”Mutta opettaja, en osaa, en tiedä, miten pääsen alkuun!”

Kyllä, onkin tärkeää tietää, miten eri asiat käytännössä tehdään. Siksi tänään pu-
humme siitä, miten hiljaista hetkeä pidetään.

Me opimme, että hiljainen hetki tarkoittaa erityistä yhteistä aikaa Jumalan kanssa. 
Jumala haluaa puhua meille Raamatun kautta ja me puhumme Jumalalle rukoi-
lemalla.

Ensin opimme lukemaan Raamattua hiljaisessa hetkessä niin, että annamme Ju-
malan puhua meille.

Kuva 7
Raamatun lukemiseen liittyy seitsemän askelta. Kuka kertoisi ensimmäisen? (Ru-
koile.)

Kyllä, rukous tulee ensiksi, ennen Raamatun lukemista. Tiedätkö, miksi? Koska 
on tärkeätä tuoda ajatuksemme Jumalan eteen ja pyytää Jumalaa auttamaan mei-
tä miettimään häntä ja hänen sanaansa. Meidän tulisi pyytää Jumalaa auttamaan 
meitä keskittymään häneen ja kuulemaan ja ymmärtämään lukemaamme Jumalan 
sanaa. 

Tässä on Raamatusta poimittu rukous: ”Avaa silmäni näkemään sinun lakisi kaik-
kine ihmeineen” (Ps. 119:18).

Voisit aloittaa hiljaisen hetkesi tämäntapaisella rukouksella, jossa pyydät Jumalaa 
puhumaan sinulle Raamatun kautta.

Nyt joku voisi sanoa seuraavan askeleen. (Lue.)

Rukouksen jälkeen olemme valmiit lukemaan Raamattua ja selvittämään, mitä 
Jumala haluaa kertoa meille! Mutta mistä pitäisi aloittaa? Raamattu on niin paksu 
kirja. Mistä kohdasta lukeminen kannattaisi aloittaa?

Jos et ole aiemmin lukenut Raamattua kovin paljon, silloin sinun olisi hyvä lukea 
Jeesuksen elämästä ja siitä, miten Jeesus eli ollessaan maan päällä.

Oppitunti 4
Miten pitää hiljaista hetkeä (1)?

Lue jae Raamatustasi 
tai anna vanhemman 
lapsen tai avustajasi 
lukea se.
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Ehdota Johanneksen tai Markuksen evankeliumia.

Tällaisen kokonaisen raamatunkirjan läpi lukeminen on hyvä ajatus, tosin vain 
muutama jae päivässä riittää. Jotkut ihmiset käyttävät raamatunlukuopasta, jossa 
kerrotaan, mitä kunakin päivänä tulee lukea.

Nyt kolmas askel – mitä teemme samalla kuin luemme? (Mietiskele.)

Niin juuri, mietiskele! Muistatko vielä, mitä mietiskely tarkoittaa? (Ajattelemista 
tai miettimistä.)

Kun luet omaa raamatunkohtaasi, voit miettiä sitä seuraavien kysymysten avulla:

•		 Puhutaanko	kohdassa	 jostain	 totuudesta,	 joka	minun	 tulisi	 oppia	 –	 liittyen	
vaikkapa Jumalaan, itseeni tai muihin ihmisiin?

•		 Onko	kohdassa	erityinen	Jumalan	lupaus	minua	varten?

•		 Esiintyykö	 joku	 kertomuksen	henkilöistä	 hyvänä	 tai	 huonona	 esimerkkinä	
minulle?

•		 Onko	kohdassa	käskyä	–	jotain,	mitä	Jumala	käskee	minun	tehdä?

•		 Löytyykö	varoitusta,	vaaraa	tai	syntiä,	jota	tulisi	välttää?

Seuraavalla kerralla opimme loput tärkeät askeleet aiheesta, miten lukea Raamat-
tua hiljaisessa hetkessä!



Hiljainen hetki

11

Viimeksi aloitimme puhumalla siitä, miten voi pitää hiljaista hetkeä. Voitko kertoa, 
mitä olemme oppineet tähän mennessä?

Kuva 7
Näytä tämä sivu, kun lyhyesti kertaat kolme ensimmäistä kohtaa.

Kyllä, ensin tulee rukoilla ja pyytää Jumalaa puhumaan meille ja auttamaan kes-
kittymisessä Jumalaan ja hänen sanaansa.

Entä sitten? Seuraavaksi luemme pätkän Raamatusta. Sen voi lukea läpi pariin, 
kolmeen kertaan. Mitä teemme samalla, kun luemme? Oikein, me ajattelemme 
lukemaamme pohtien kysymyksiä, jotka auttavat meitä näkemään, mitä Jumala 
haluaa sanoa meille. Kyse voi olla erityisestä totuudesta tai lupauksesta. Se voi 
myös olla kertomuksen henkilön esimerkki, käsky, jota tulisi totella, tai varoitus 
synnistä tai vaarasta!

Kun olet lukenut kohdan huolellisesti läpi ja löytänyt jonkun innostavan tai mer-
kittävän ajatuksen, olet valmis hiljaisen hetkesi neljänteen askeleeseen. Mikä se 
on? (Rukoile.)

Kuva 8
”Mitä ihmettä?” saatat kysyä. ”Taasko pitää rukoilla?”

Kyllä, mutta nyt rukoilet niitä asioita, joista olet lukenut. Oletetaan esimerkiksi, 
että olet juuri lukenut kertomuksen Jeesuksesta katsomassa ihmisiä, jotka laittoivat 
rahojaan temppelin uhriastiaan.

Lue Markus 12:41-44 Raamatustasi tai anna vanhemman lapsen tai avustajan lukea se.

Ehkä kiinnitit huomiosi tällä kerralla siihen, että tämä nainen antoi Jumalalle kai-
ken, mitä hänellä oli. Voisit rukoilla: ”Jeesus, minulla ei ole kovin paljoa, mutta 
haluan olla kuten tämä nainen ja antaa kaiken omistamani. Näytä minulle, miten 
minäkin voin toimia samoin.”

Tai ehkä luit siitä, miten Juudas, yksi Jeesuksen opetuslapsista, päätti kavaltaa 
(pettää) Jeesuksen.

Lue Raamatusta Markus 14:10-11 tai anna vanhemman lapsen tai avustajan lukea se.

Voisit rukoilla näin: ”Jeesus, anna minulle voimaa elää niin kuin sinä haluat minun 
elävän, etten pettäisi sinua millään tavalla. Varjele minut synniltä tänään niin, että 
puheeni ja tekoni kertovat rakkaudestani sinuun.”

Kun olet rukoillut raamatunkohdan aiheiden mukaisesti, mikä askel otetaan seu-
raavaksi? (Kirjoita.)

Niin juuri. Kirjoita ylös mieleen jäänyt ajatus niin, että muistat, mitä Jumala on 
sanonut sinulle.

Oppitunti 5
Miten pitää hiljaista hetkeä (2)?
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Voit kirjoittaa tällä tavalla.

Näytä paperilla lapsille, miten voi tehdä muistiinpanoja ”Hiljainen hetki -muistivihkoon”.

Kirjoita paperin yläreunaan päivämäärä ja minkä raamatunkohdan luit sinä päi-
vänä – esim. ”Markus 12:41-44” tai ”Markus 14:10-11”.

Seuraavalle riville kirjoita otsikko ”Innostava ajatus”. Sitten kirjoita muistiin sel-
lainen jae, joka erityisesti jäi mieleesi ja muutama sana siitä, mitä siihen liittyen 
rukoilit.

Nyt on aika siirtyä kuudenteen askeleeseen, mikähän se mahtaa olla? (Opi.)

Katso raamatunkohtaasi vielä uudestaan. Lue kirjoittamasi muistiinpanot läpi. 
Kysy itseltäsi: ”Mitä oikein olen oppinut tänään? Pyytääkö Jumala minua teke-
mään jotain? Onko elämässäni jotain väärää, josta minun on pyrittävä eroon? Mitä 
Jumala oikein yrittää sanoa minulle?”

Näin me opimme Jumalan sanasta, kun tutkimme huolellisesti, mitä Jumala 
puhuu meille.

Ehkä haluat käyttää vielä muutaman minuutin siihen, että kertaat ulkoa opettele-
miasi raamatunlauseita – siinä on toinen asia, mitä Jumala haluaa sinun oppivan!

Kirjoita muistiin ne opetukset, jotka löysit tämänkertaisessa hiljaisessa hetkessäsi.

Sitten olet aivan valmis viimeistä askelta varten. Mikä se on? (Tottele.)

Kyllä, ja tämä askel onkin kaikkein tärkein. Pidä huolta siitä, ettei se unohdu. 
Raamattu sanoo: ”Toteuttakaa sana tekoina, älkää pelkästään kuunnelko sitä – 
älkää pettäkö itseänne” (Jaakob 1:22). Jeesus haluaa meidän tekevän niin kuin 
Raamatussa sanotaan, että hän voisi muuttaa elämäämme päivä päivältä ja tehdä 
meistä enemmän itsensä kaltaisia.
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Muistatko enää, mikä hiljainen hetki on?

Anna lasten kertoa.

Kyllä, ja siihen liittyy myös vuorovaikutus, kun me kuuntelemme Jeesusta ja pu-
humme hänelle rukouksessa.

Niinpä tänään aiheenamme on rukous ja miten tulisi rukoilla!

Kuva 9
Lauri uskoi Jeesukseen ja oli oppinut raamattukerhossa, miten hiljaista hetkeä 
pidetään. Nykyään hän rukoili päivittäin, jos vain pystyi. Lauri oli jopa tehnyt 
rukouslistan ja kirjoittanut siihen kaikkien perheenjäsentensä nimet. Laurin pik-
kuveli ei ollut vielä pyytänyt Jeesusta omaksi Pelastajakseen ja Lauri rukoili, että 
se voisi tapahtua pian. Hän rukoili myös vanhempiensa puolesta, jotka uskoivat 
Jeesukseen. Lauri tiesi heidän tarvitsevan apua ja voimaa Jumalan mielen mukai-
seen elämään, aivan kuten hän itsekin tarvitsi.

Oman nimensä kohdalle rukouslistalla Lauri oli kirjoittanut kolme asiaa, joissa 
hän erityisesti kaipasi Jumalan apua juuri nyt – kokeet koulussa, äkkipikaisuus ja 
toive päästä kesäleirille.

Lauri tiesi Jumalan olevan kiinnostunut kaikista näistä asioista ja kykenevän vas-
taamaan rukouksiin.

Onko sinulla samanlaista rukouslistaa? Millaisia asioita itse laittaisit rukouslistalle, 
jos tekisit sellaisen?

Anna lasten ideoida – ohjaa, jos tarpeen.

Rukousaiheitahan on hyvin monia, mutta huomaatko, että useimmat mainituista 
asioista ovat pyyntöjä? Siitäkö rukouksessa vain on kyse?

Muistatko, millaisia erityyppisiä rukouksia on olemassa? Katsotaan, mitä seuraa-
vassa kuvassa näkyy.

Kuva 10
Tässä ehdotetaan, ettemme aloittaisikaan rukoustamme pitkällä pyyntöjen sarjalla, 
eikö vain? Miten voisimme sen sijaan aloittaa? (Ylistämällä.)

Kyllä, meillä on suuri Jumala. Hän on hyvä, rakastava ja tosi lapsilleen. Voimme 
ylistää häntä ja kertoa, miten paljon rakastamme häntä.

Mikä tulee seuraavaksi? (Kiittäminen.)

Jumala haluaa meidän olevan kiitollisia kaikesta siitä, mitä hän jo on meille anta-
nut. Älä unohda Jumalan kiittämistä!

Seuraavaksi tulee lisää rukoushetkeen liittyvää. Mitä? (Anteeksipyytäminen.)

Oppitunti 6
Miten rukoilla?



Hiljainen hetki

14

Kyllä. Jokaisella on varmasti aikoja, jolloin tuntuu siltä, ettei pysty rukoilemaan tai 
ylistämään Jumalaa. Tavallisesti se johtuu siitä, että olemme tehneet jotain väärää 
ja meidän on ensin pyydettävä anteeksi. Mutta loputtoman pitkään ei tarvitse jäädä 
surun ja masennuksen valtaan. Jeesus kehottaa meitä tunnustamaan tekomme ja 
kääntymään syntisiltä teiltämme.

Sanassaan Jumala sanoo: ”Jos me tunnustamme syntimme, niin Jumala, joka on 
uskollinen ja vanhurskas, antaa meille synnit anteeksi ja puhdistaa meidät kaikesta 
vääryydestä” (1. Joh. 1:9). Jos siis teet syntiä, myönnä väärät sanasi tai tekosi pian 
Jumalalle ja pyydä häntä puhdistamaan sinut. Sitten voit kiittää Jumalaa anteeksi-
annosta ja alkaa taas ylistämään häntä.

Nyt tulemme rukoussivun viimeiseen sanaan, siihen, mistä keskustelumme alkoi. 
(Pyyntö.) Kuitenkin kirjassamme se on viimeisenä ja sille sijalle se kuuluukin! 
Pyyntörukoukset eivät kuitenkaan ole vähemmän tärkeitä. Jumala rakastaa meitä 
ja haluaa auttaa meitä. Siksi saamme tuoda pyyntömme Jumalalle.

Lue jae Raamatustasi 
tai anna vanhemman 
lapsen tai avustajasi 
lukea se.
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Olemme puhuneet paljon hiljaisesta hetkestä – siitä, mikä se on, miksi se on tärkeä 
ja miten hiljaista hetkeä pidetään.

Oletko jo innokas aloittamaan? Tietysti olet! Ja siksi tämänpäiväinen kysymys 
onkin niin hyödyllinen.

Kuva 11
Mitä tarvitsen?

Tietysti tarvitset itsesi! Uskotko todella Jeesukseen Pelastajanasi? Jos uskot, halu-
atko todella oppia tuntemaan hänet ja elää Jeesukselle? Tämä on tärkeää, muuten 
luovutat helposti. Mutta jos olet tosissasi Jumalan suhteen, hän auttaa sinua ole-
maan uskollinen hiljaisten hetkien pitämisessä.

Muista myös, että tarvitset hiljaisen paikan ja tietyn ajankohdan päivästä Jumalan 
kanssa vietettävää aikaa varten. Mieti tätä ja yritä löytää paras aika sinun ja Jumalan 
väliselle kohtaamiselle.

Nyt käydään läpi vielä muutama asia, joita tarvitset hiljaista hetkeä varten.

Kuva 12
Tarvitset Raamatun. Onko sinulla Raamattua?

Suunnittele etukäteen, mitä aiot ehdottaa niille, joilla ei ole Raamattua tai Uutta testamenttia.

Raamatun lisäksi on hyvä olla jonkinlainen raamatunlukuopas. Muistatko, kun 
kerroin, että jotkut ihmiset käyttävät opasta, jossa kerrotaan, mistä kohdasta 
Raamattua voi kunakin päivänä lukea? Tällaisissa oppaissa on usein myös lyhyt 
kertomus tai selitys, joka auttaa sinua ymmärtämään päivän raamatunkohtaa.

Sitten tarvitset muistivihkon ja kynän. Mihin niitä käytetään, muistatko? (Jotta voi 
kirjoittaa muistiin keskeisen ajatuksen ja mitä muuta olet oppinut.)

Niin juuri. On tärkeää kirjoittaa ylös, mitä on oppinut, että voi totella Jumalan 
käskyjä. ”Hiljainen hetki -muistivihkon” haluat säilyttää pitkään. Se on kuin aarre! 
Voi lukea sitä yhä uudestaan ja muistaa, mitä Jumala on sinulle opettanut.

Nyt on sinun vuorosi! Olet kuullut, miten hiljaista hetkeä pidetään ja olet oppi-
nut paljon siihen liittyviä asioita. Mutta vain sinä itse voit pitää oman hiljaisen 
hetkesi – kukaan muu ei voi tehdä sitä puolestasi. Mikset aloittaisi tänään, ellet 
ole aiemmin päässyt alkuun? Seuraavalla kokoontumiskerralla voit vaikka kertoa, 
miten alku on sujunut ja jotain siitä, mitä Jumala on opettanut sinulle ihmeellisestä 
sanastaan, Raamatusta.

Oppitunti 7
Mitä tarvitsen hiljaista hetkeä varten?

Varaa lapsille sopivia 
raamatunlukuoppaita 
saataville, esimerkiksi 
Lastenmission Joka 
päivä Jumalan kanssa 
-vihkosia.

Voit antaa joka lapselle 
oman kirjanmerkin 
auttamaan hiljaisen 
hetken ”askelien” 
muistamisessa. (Katso 
sivu 19.)
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Käytä jonkin aikaa siihen, että lapset voivat kertoa kokemuksistaan hiljaisen het-
ken aloittamisessa. Vastaa kaikkiin lasten kysymyksiin ja auta heitä ymmärtämään.

Rukoile lasten puolesta, että heidän uskovan elämänsä voisi olla vakaata ja että 
hiljaisesta hetkestä voisi tulla elämäntapa.

Anna apua ja rohkaise pidemmän ajan kuluessa. Muista, että uusien käyttäytymis-
mallien ja -tapojen vakiinnuttaminen vie aikaa.

Ole kärsivällinen ja muista rukoilla!

Oppitunti 8
Kokemusten jakaminen
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Kertaa lyhyesti Hiljainen hetki -opetusten asiat kuvien avulla.

Pidä Raamattuja ja raamatunlukuoppaita saatavilla ja jatka lasten rohkaisua, että 
he voisivat tottua pitämään hiljaisen hetken joka päivä.

Oppitunti 9
Kertaus
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Kirjanmerkki

Kopioi kirjanmerkit hieman paksummalle paperille, niin ne ovat kestävämpiä.
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Miten ohjaan lapsen Jeesuksen tuntemiseen 

Varmista, että lapsi tietää

Jumalasta
Kuka Jumala on?
Jumala loi meidät. Hän puhuu meille Raamatussa. Jumala on pyhä ja puhdas.
Hän rakastaa meitä.

Synnistä
Mitä synti on?
Synti on sitä, ettei tottele Jumalan käskyjä.
Se on vastoin Jumalan tahtoa.
Anna	esimerkkejä	asioista,	jotka	ovat	syntiä.
Olemus ja teot ovat syntisiä. (Me teemme syntiä, koska olemme syntisiä.)
Synti ansaitsee rangaistuksen.

Pelastajasta
Kuka ainoastaan voi ottaa pois syntisi?
Jeesus, Jumalan Poika, kuoli ristillä syntisten puolesta.
Jeesus nousi kuolleista.
Hän hallitsee kaikkea.

Kerro, miten pelastutaan
Selitä, mitä Jumala haluaa meidän tekevän ja mitä Jumala tekee.
Käytä yhtä raamatunjaetta (esim. Joh. 1:12, 3:16, 6:37, Apt. 16:31,
Room. 6:23 tai 10:13).
Mitä Jumala haluaa sinun tekevän?
Mitä Jumala tekee?
Kerro, että uskovan elämä ei aina ole helppoa.
Kysy: ”Haluatko pyytää Jeesusta elämääsi nyt vai haluatko vielä miettiä asiaa?”
Rohkaise lasta rukoilemaan ääneen (jos hän on valmis tulemaan Jeesuksen luo).

Kerro pelastusvarmuudesta
Palaa jakeeseen, jota käytit. 
Kerro elämänmuutoksesta.
Kerro lapselle, mistä asioista jokainen Jeesukseen sydämestään uskova voi olla 
varma.

Anna (myöhemmin) ohjeita uskovan elämästä
Lue ja noudata Raamattua.
Puhu Jumalalle, taivaalliselle Isällemme.
Kerro muille, mitä Jeesus on tehnyt sinulle.
Pyydä Jumalaa antamaan anteeksi, kun teet syntiä.
Tapaa toisia uskovia.
Muista Jumalan lupaus: ”Minä en sinua jätä.” (Hepr. 13:5)

Kopioi, leikkaa irti ja säilytä Raamattusi välissä. #
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